

F a k t u r a - daňový doklad

Číslo faktury : 13600027

Odběratel:

Dodavatel:
Houdková DagmarZákladní škola JUDr. Josefa Mareše
a Mateřská škola, Znojmo
Kláštevní 2, příspěvková organizaceZa Hřbitovem 728/5
669 04 ZNOJMO - PříměticeZnojmo
669 00
Tel. 515-227-532Provozovna:
Knihkupectví Houdková
Divišovo nám. 12
669 02 ZnojmoIČO: 71217860 DIČ:
Objednávka :

Email: info@houdkova.cz

Tel.: 515 220 850

IČO: 18801480

DIČ: CZ5657070474

Banka: Komerční banka

Datum vystavení : 21.09.2017

BAC:

Datum splatnosti : 05.10.2017

Sídlo: Znojmo

Datum zdan. plnění: 21.09.2017

Účet: 220243741/0100

Způsob odběru : osobně

IBAN: CZ20 0100 0000 0002 2024 3741

Způsob platby : převodem

Název zboží, text	množství	Doporučená PC maloobchodu	rabat	jednotková cena - DPH - Rabat	celková cena - DPH - Rabat	sazba DPH
ČESKÝ JAZYK PRO 2. ROČ. ZŠ 1.D	87	64.00 Kč	.	58.181 Kč	5061.82 Kč	10.0 %
ČESKÝ JAZYK PRO 2. ROČ ZŠ 2.DÍL	87	65.00 Kč	.	59.090 Kč	5140.91 Kč	10.0 %
HRAVÁ ČÍTANKA 1 - PS PRO 1. ROČ	87	79.00 Kč	.	71.818 Kč	6248.18 Kč	10.0 %
HRAVÁ PÍSANKA 2/1	87	25.00 Kč	. 30	22.727 Kč	1977.27 Kč	10.0 %
HRAVÁ PÍSANKA 2/2	87	25.00 Kč	.	22.727 Kč	1977.27 Kč	10.0 %
JÁ A MŮJ SVĚT PRVOUKA PRO 2. R	71	72.00 Kč	. 20 NE	65.454 Kč	4647.27 Kč	10.0 %
MATEMATIKA PRO 2. R. ZŠ /7 SEŠIT	86	55.00 Kč	.	50.000 Kč	4300.00 Kč	10.0 %
MATEMATIKA PRO 2. R. ZŠ /6 SEŠIT	86	55.00 Kč	.	50.000 Kč	4300.00 Kč	10.0 %
MATEMATIKA PRO 2. ROČ. ZŠ 5 SEŠ	86	55.00 Kč	.	50.000 Kč	4300.00 Kč	10.0 %
MATEMATIKA PRO 2. ROČ. ZŠ 4/B	86	44.00 Kč	.	40.000 Kč	3440.00 Kč	10.0 %
MOJE POČÍTÁNÍ 4	86	23.00 Kč	. 351	20.909 Kč	1798.18 Kč	10.0 %
MOJE POČÍTÁNÍ 5	86	29.00 Kč	.	26.363 Kč	2267.27 Kč	10.0 %
MOJE POČÍTÁNÍ 6	86	23.00 Kč	.	20.909 Kč	1798.18 Kč	10.0 %
POČÍTÁME ZPAMĚTI 2-PRACOVNÍ SE	86	36.00 Kč	.	32.727 Kč	2814.55 Kč	10.0 %
POČÍTÁME ZPAMĚTI 3	86	31.00 Kč	.	28.181 Kč	2423.64 Kč	10.0 %
PRAVOPISNÉ PĚTMINUTOVKY PRO 2	71	24.00 Kč	. 20 NE	21.818 Kč	1549.09 Kč	10.0 %

Celkem : 1351 59448.00 7151
 Celkem cena bez DPH : 54043.70 54043.63 Kč

Základ DPH pro sazbu 0.0 % : 0.00 Kč
 Základ DPH pro sazbu 10.0 % : 54043.63 Kč DPH: 5404.36 Kč
 Základ DPH pro sazbu 21.0 % : 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč
 Základ DPH pro sazbu 15.0 % : 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč

Zaokrouhlení 0.01 Kč

gkuv 23 - 351

2A 25 } 70 x 405
 2B 24 } 1 x 354
 2D 22 }

49351

2C 16 x 809

2 DPH = 59.4481

= 9744



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel **Znojemská Beseda**
Masarykovo náměstí 449/22
66902 Znojmo

Příspěvková organizace Města Znojma zřiz. list: 8.2.1999

Faktura číslo **2600170169**

Konstantní symbol 0308

Partner číslo 71217860 / 000

IČO 00092720 DIČ CZ00092720

Peněžní ústav KB Znojmo
Číslo účtu **435741 / 0100**

SWIFT: KOMBBCZPP

IBAN: CZ3001000000000000435741

Forma úhrady Převodní příkaz

Vystavil Ing. Krafková Jana

Telefon 515300246

Fax 515300240

Mail krafkova@znojemskabeseda.cz

www

Odběratel **Základní škola JUDr. Josefa Mareše a
Mateřská škola, Znojmo,
Klášteří 3301/2
669 02 Znojmo**

Dodací podmínky

Způsob dopravy

Místo určení

Místo vyskladnění

Typ stroje



IČO 71217860 DIČ CZ71217860

Splatnost **17.10.2017** Vystavení 3.10.2017

Datum uskutečnění zdanitelného plnění **3.10.2017**

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
------------------	------------	----------	--------------	------	--------------

Fakturujeme Vám

dle Vaší objednávky předplatné do Městského divadla ve Znojmě, sezóna 2017/2018.

Dětské divadelní předplatné 2017/2018	300,000	162,000	42 260,87	15	48 600,00
---------------------------------------	---------	---------	-----------	----	-----------

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ZNOJEMSKÁ BESEDA

Podpis a razítko Masarykovo nám. 449/22, 669 01, Znojmo

IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720

tel.: + 420 515 300 246

fax: + 420 515 300 240

- 3 -

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 15%	42 260,87	6 339,13	48 600,00 Kč
Celkem k úhradě	42 260,87	6 339,13	48 600,00 Kč

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Vydávatel **Znojemská Beseda**
Masarykovo náměstí 449/22
66902 Znojmo

Příspěvková organizace Města Znojma zřiz. list. 8.2.1999

Faktura číslo **2600170170**

Konstantní symbol **0308**

Partner číslo **71217860 /000**

IČO **00092720** DIČ **CZ00092720**

Peněžní ústav **KB Znojmo**
Číslo účtu **435741 / 0100**
SWIFT: **KOMBCZPP**
IBAN: **CZ3001000000000000435741**
Forma úhrady **Převodní příkaz**

Odběratel **Základní škola JUDr. Josefa Mareše a
Mateřská škola, Znojmo,
Klášteří 3301/2
669 02 Znojmo**

Vystavil **Ing. Krafková Jana**
Telefon **515300246**
Fax **515300240**
Mail **krafkova@znojemskabeseda.cz**
www

Dodací podmínky
Způsob dopravy
Místo určení
Místo vyskladnění
Typ stroje



IČO **71217860** DIČ **CZ71217860**

Splatnost **17.10.2017** Vystavení **03.10.2017**
Datum uskutečnění zdanitelného plnění **03.10.2017**

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
------------------	------------	----------	--------------	------	--------------

Fakturujeme Vám

dle Vaší objednávky předplatné do Městského divadla ve Znojmě, sezóna 2017/2018.

Dětské divadelní předplatné 2017/2018	300,000	42,000	10 956,52	15	12 600,00
---------------------------------------	---------	--------	-----------	----	-----------

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ZNOJEMSKÁ BESEDA

Masarykovo nám. 449/22, 669 01 Znojmo

Podpis a razítko
IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720
tel.: +420 515 300 246
fax: +420 515 300 240

- 3 -

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 15%	10 956,52	1 643,48	12 600,00 Kč
Celkem k úhradě	10 956,52	1 643,48	12 600,00 Kč



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel Znojemská Beseda
Masarykovo náměstí 449/22
66902 Znojmo
Příspěvková organizace Města Znojma zřiz. list. 8.2.1999

Faktura číslo 2600170171
Konstantní symbol 0308
Partner číslo 71217860 /000

IČO 00092720 DIČ CZ00092720

Peněžní ústav KB Znojmo
Číslo účtu 435741 / 0100
SWIFT: KOMBCZPP
IBAN: CZ3001000000000000435741
Forma úhrady Převodní příkaz

**Odběratel Základní škola JUDr. Josefa Mareše a
Mateřská škola, Znojmo,
Klášteří 3301/2
669 02 Znojmo**

Vystavil Ing. Krafková Jana
Telefon 515300246
Fax 515300240
Mail krafkova@znojemskabeseda.cz
www

Dodací podmínky
Způsob dopravy
Místo určení
Místo vyskladnění
Typ stroje



IČO 71217860 DIČ CZ71217860

Splatnost 17.10.2017 Vystavení 03.10.2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 03.10.2017

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
Fakturuje Vám					
dle Vaší objednávky předplatné do Městského divadla ve Znojmě, sezóna 2017/2018.					
Dětské divadelní předplatné 2017/2018	300,000	10,000	2 608,70	15	3 000,00

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ZNOJEMSKÁ BESEDA
Masarykovo nám. 449/22, 669 01 Znojmo
Podpis a razítko IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720
tel.: +420 515 300 246
fax: +420 515 300 240
- 3 -

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 15%	2 608,70	391,31	3 000,01 Kč
Celkem k úhradě	2 608,70	391,31	3 000,00 Kč

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

avatel Znojemská Beseda
 Masarykovo náměstí 449/22
 66902 Znojmo
 Příspěvková organizace Města Znojma zřiz. list. 8.2.1999

Faktura číslo **2600170173**
 Konstantní symbol 0308
 Partner číslo 71217860/000

IČO 00092720 DIČ CZ00092720

Peněžní ústav KB Znojmo
 Číslo účtu **435741/ 0100**
 SWIFT: KOMBCZPP
 IBAN: CZ3001000000000000435741
 Forma úhrady Převodní příkaz

Vystavil Ing. Krafková Jana
 Telefon 515300246
 Fax 515300240
 Mail krafkova@znojemskabeseda.cz
 www

Dodací podmínky
 Způsob dopravy
 Místo určení
 Místo vyskladnění
 Typ stroje



Odběratel **Základní škola JUDr. Josefa Mareše a
 Mateřská škola, Znojmo,
 Klášterní 3301/2
 669 02 Znojmo**

IČO 71217860 DIČ CZ71217860

Splatnost **17.10.2017** Vystavení 03.10.2017
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění **03.10.2017**

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
Fakturuje Vám dle Vaší objednávky předplatné do Městského divadla ve Znojmě, sezóna 2017/2018. Dětské divadelní předplatné 2017/2018	300,000	241,000	62 869,57	15	72 300,00

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ZNOJEMSKÁ BESEDA
 Masarykovo nám. 449/22, 669 01 Znojmo
 IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720
 Podpis a razítko: tel.: +420 515 300 246
 fax: +420 515 300 240
 - 3 -

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 15%	62 869,57	9 430,44	72 300,01
Zaokrouhlení	-0,01	0,00	-0,01
Celkem	62 869,56	9 430,44	72 300,00
Celkem k úhradě	62 869,57	9 430,44	72 300,00 Kč

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel Znojemská Beseda
 Masarykovo náměstí 449/22
 66902 Znojmo
 Příspěvková organizace Města Znojma zřiz. list. 8.2.1999

Faktura číslo 2600170172
 Konstantní symbol 0308
 Partner číslo 71217860/000

IČO 00092720 DIČ CZ00092720

Peněžní ústav KB Znojmo
 Číslo účtu **435741 / 0100**
 SWIFT: KOMBZPP
 IBAN: CZ3001000000000000435741
 Forma úhrady Převodní příkaz

**Odběratel Základní škola JUDr. Josefa Mareše a
 Mateřská škola, Znojmo,
 Klášterní 3301/2
 669 02 Znojmo**

Vystavil Ing. Krafková Jana
 Telefon 515300246
 Fax 515300240
 Mail krafkova@znojemskabeseda.cz
 www

Dodací podmínky
 Způsob dopravy
 Místo určení
 Místo vyskladnění
 Typ stroje



IČO 71217860 DIČ CZ71217860

Splatnost 17.10.2017 Vystavení 03.10.2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 03.10.2017

Označení dodávky	Cena za MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
------------------	------------	----------	--------------	------	--------------

Fakturuje Vám
 dle Vaší objednávky předplatné do Městského divadla ve Znojmě, sezóna 2017/2018.
 Dětské divadelní předplatné 2017/2018

240,000	109,000	22 747,83	15	26 160,00
---------	---------	-----------	----	-----------

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ZNOJEMSKÁ BESEDA
 Podpis a razítko Masarykovo nám. 449/22, 669 01 Znojmo
 IČ: 00092720, DIČ: CZ00092720
 tel.: +420 515 300 246
 fax: +420 515 300 240
 - 3 -

Rekapitulace			
Sazba daně 15%	Základ DPH 22 747,83	Kč DPH 3 412,17	Celkem s DPH 26 160,00 Kč
Celkem k úhradě	22 747,83	3 412,17	26 160,00 Kč